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Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :
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HACHETTE PLATRIER 600 EM

3295070103127 010312

La hachette platrier est un outil polyvalent : Une fente pour arracher les clous - Une panne carrée pour enfoncer 
les clous - Une partie hâche pour démolir les cloisons. Elle peut servir aussi pour le piquetage avant ragréage de 
plâtres anciens et la pose et dépose de lattes. Fabriqué en France.

Tête de 600 g en acier forgé - Manche frêne verni, 
issu de forêts gérées durablement

Encoche sur le taillant pour arracher les pointes - 
Manche, issu de forêts gérées durablement, avec 
douille conique évitant à celui-ci de se désemmancher

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

37,00 21,00 4,00

0,780

82052000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

045310

Bois Frêne

Droit

Vernis

Certif i é PEFC à 70 %

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 37,00 Largeur : 3,90 Hauteur : 2,70

Poids en Kg : 0,180Diamètre : 3,20
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30,00

0,00

0,00

37,00

60,00

0,00

0,00

21,00

35,00

0,00

0,00

4,00

22,00

0,00

0,00

0,780

23,400

0,000

0,000

N° PEFC 10-31-1376


